
věř svým skillům, kámo!
letošní volno trávíme v kempu s naším 
turisťákem. Je tu s námi i Pavel, pohodovej 
fellák. je vedoucí bandy medvědů, fakt 
hustý týpci. během jednoho dne za úkoly 
nasbírali nejvíc žetonů ze všech družstev.

další den 
herní odpoledne 
v hlavním stanu

peace, mláďata! ha :) jdu 
s hustoukrutou výzvou!

turistická herna na palouku vyhlašuje 
ofiko chellenge proti instruktorům 

v tradičních hrách - samo, že o žetony!

do konce celotáborovky zbývají jen 2 dny. 
to je málo možností, jak získat víc žetonů, 
které by Medvědy posunuly do postupu.

hello, guys! tak na koho si troufáte? hru 
si vyberete z našich tradičních zásob, 

počítačové gamesy musíte oželet. ha ha :)

ričimu nakonec sklaplo. na janču neměl 
v piškvorkách fakt nikdo, což se ukázalo 
dost rychle. vyhrála s finálním skóre 9:1 

tak vás si, kluci, podám.
 I WILL DESTROY YOU!

a jak to dopadlo 
s celotáborovkou?

no, přeci skvěle!

díky tomu, že si vsadili 
na svoje skilly, medvědi 

nakonec vyhráli 1. místo.

a cenu dávám na celý tři žetony za 
každou výhru. v každém kole.

riči, ty jsi másloš, fakt.
počkej, ono ti sklapne...

čau, riči. jdeme tě vyzvat 
na turnaj piškvorkách!

hej, všichni sem! to nesmíte 
zmeškat! supermysl riči 
proti bandě medvědů! 

cháá! tohle 
projedete 

na plný čáře! 
to vám říkám, 
jako že se riči 
jmenuju. ještě 
budete prosit, 

abych vás...

tak co? troufneš si? 
medvědi proti ričimu.

ehm... že bychom začali? už se 
nemůžu dočkat, až si zahraju.

takže, pozor! turnaj 
začíná za tři, dva...

tahle hra byla obzvlášť 
rychlá, riči. co myslíš?

vážení držte se, vyhráli jsme, 
freakin 27 žetonů! 

normálně jsi ho vypráskala! 

hustě! za půl hodiny jsme 
získali tolik, co za celý den.

c-cože??!! co je to za 
trik? janča přece nebude 
hrát! to jsme si neřekli!!

já budu hrát. dohoda zněla "medvědi 
proti ričimu“. a já jsem medvěd. ha ha ;)

no, chvíli jsme museli hledat :/ jo, anebo 
jak jsme v té knihovně vyřešili rovnou 
další věc - založení prvního kláštera. 

prostě dva questy jednou ranou, nejvíc!

jako, žetony sbíráme fakt hodně, 
ale stejně nemáme dobrou pozici. 
nevím, jestli to ještě vytáhneme?

jj, to byl ten quest, jak jsme hledali 
domy podle starých fotek! a když jsi to 
trefila správně, byl tam zakopaný poklad. 

to je hustý! jak jste 
ho našli? ...ten poklad.

koukala jsem na poslední skóre, 
jsme až na 6. místě. musíme 
se dostat alespoň na 4. místo.

borka janča

pájo, řekni Káťe o tom 
pokladu, jak jste našli.

kámo, já už se radši 
nesázím, když si nejsem 
na 100% jistý. víš jak.

yep, vidím to podobně. taky už 
jsem naletěl ...šlo o nepříjemný 
úkol. říkám ti, to fakt nechceš.

yes! Patriku, sežeň rychle Vikiho! 
já najdu Janču. mám mega plán!!!

main 
skills:

piš-
kvor-

ky

boost:
200%

attack:
10/10

utility 
ability:

never
lose

hmm, anebo žetony dá on nám... a my 
se posuneme do postupové čtyřky. 
když vybereme tu správnou hru a ...

vlastně dva mega plány... v jednom. 
jdeme vyhrát pár žetonů a pokořit 
jednoho namachrovanýho valbřicha!

co to ten Riči zase vymýšlí za 
bejkárny?? to si myslí, že mu 
dáme žetony, co jsme získali?!

Vytvořeno v rámci projektu Rubikon. 


